关于泓德裕泰债券型证券投资基金增加销售机构及开通定投和转换 业务并参与其费率优惠的公告

根据泓德基金管理有限公司(以下简称"本公司")与中信建投证券股份有限公司、西藏同信证券股份有限公司、国泰君安证券股份有限公司、阳光人寿保险股份有限公司、上海好买基金销售有限公司、和讯信息科技有限公司、北京恒天明泽基金销售有限公司、中国国际金融有限公司、首创证券有限责任公司、浙江同花顺基金销售有限公司、北京乐融多源投资咨询有限公司、长江证券股份有限公司、中期资产管理有限公司、上海汇付金融服务有限公司、上海长量基金销售投资顾问有限公司、北京钱景财富投资管理有限公司和申万宏源证券有限公司(以下统称"各销售机构")签署的基金销售服务协议,自2016年2月1日起,投资者可通过上述各销售机构办理泓德裕泰债券型证券投资基金(以下简称"本基金")的申购、赎回、定期定额投资(以下简称"定投")、转换等业务,并参与其基金申购费率优惠活动。同时,本基金将同期开通在泓德基金管理有限公司直销平台的定投及转换业务,并参与直销平台费率优惠活动。

根据本公司与上海陆金所资产管理有限公司(以下简称"陆金所")签署的基金销售服务协议,自 2016 年 2 月 15 日起,投资者通过陆金所办理本基金的申购、赎回等业务,并参与其基金申购费率优惠活动。

现将有关事项公告如下:

一、费率优惠活动期间

各销售机构自 2016 年 2 月 1 日起,陆金所自 2 月 15 日起,优惠活动结束时间另行通知。

二、业务范围及具体优惠内容

销售机构	定投起 点(元)	费率优惠		是否开通
		定投	申购	转换
中信建投证券股份有限公司	100	网上4折	网上4折	是
西藏同信证券股份有限公司			4 折	是
首创证券有限责任公司			无优惠	否

中国国际金融有限公司			无优惠	是
国泰君安证券股份有限公司	100	无优惠	4折	是
阳光人寿保险股份有限公司	200	网上5折	网上5折	是
上海好买基金销售有限公司	200	4 折	4 折	是
和讯信息科技有限公司	200	4 折	4 折	是
北京恒天明泽基金销售有限公司	100	4 折	4 折	是
中期资产管理有限公司	100	4 折	4 折	是
北京乐融多源投资咨询有限公司	100	不设折扣限制		是
上海长量基金销售投资顾问有限	100	不设折扣限制		是
公司				
上海陆金所资产管理有限公司	100		不设折扣限制	否
上海汇付金融服务有限公司	100	4 折	4 折	是
长江证券股份有限公司	100	4 折	4 折	是
北京钱景财富投资管理有限公司	100	4 折	4 折	是
申万宏源证券有限公司	500	无优惠	无优惠	是
泓德基金管理有限公司	100	4 折	4 折	是

注:投资者通过以上各销售机构定投申购或按照相应途径申购本基金,申购费率享有上述折扣优惠,但优惠后申购费率如果低于 0.6%,则按 0.6%执行;原申购费率低于 0.6%或为固定费率的,则按原费率执行。本基金原费率请详见基金合同、招募说明书(更新)等法律文件,以及本公司发布的最新业务公告。上述情形不适用费率优惠下"不设折扣限制"的机构。

三、重要提示

- 1、上述申购赎回业务仅适用于本基金处于正常申购赎回期或处于特定开放 日及开放时间。基金特殊期间的有关规定详见对应基金的基金合同和招募说明书 等相关法律文件及本公司发布的最新业务公告。
- 2、投资者可与上述销售机构约定定投业务的每期固定投资金额,该金额即为申购金额。基金定投业务不受日常申购业务的最低金额限制,具体定投业务规则请参考各销售机构的相关规定。
 - 3、本次费率优惠活动解释权归各销售机构所有,费率优惠活动期间,业务

办理的相关规则及流程以各销售机构的规定和安排为准。有关优惠活动的具体规定如有变化,敬请投资者留意各销售机构的有关公告。

4、基金转换是指投资者可将其通过销售机构购买并持有的本公司旗下某只 开放式基金的全部或部分基金份额转换为本公司管理的其他开放式基金的基金 份额。基金转换费用与转换业务规则可参照本公司2015 年09月17日发布在指定 媒体和公司网站的《泓德基金管理有限公司关于旗下基金开通转换业务并在直销 机构实行申购补差费率优惠的公告》。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

- 1、国泰君安证券股份有限公司 客服电话: 95521 网址: www.gtja.com
- 2、西藏同信证券股份有限公司 客服电话: 40088-11177 网址: www.xzsec.com
- 3、和讯信息科技有限公司 客服电话: 400-920-0022 网址: licaike.hexun.com
- 4、阳光人寿保险股份有限公司 网址: fund. sinosig. com
- 5、长江证券股份有限公司 客服电话: 95579 网址: www. 95579. com
- 6、中国国际金融有限公司 客服电话: 400-678-1676 网址: www.cicc.com
- 7、中期资产管理有限公司 客服电话:010-65807609 网址: www.cifcofund.com
- 8、上海汇付金融服务有限公司

客服电话: 400-688-7503

网址: www.chinapnr.com

9、北京钱景财富投资管理有限公司

客服电话: 400-893-6885

网址: www.qianjing.com

10、上海长量基金销售投资顾问有限公司

客服电话: 400-820-2899

网址: www.erichfund.com

11、申万宏源证券有限公司

客服电话: 95523或4008895523

网址: www.swhysc.com

12、中信建投证券股份有限公司

客服电话: 400-8888-108

网址: www.csc108.com

13、首创证券有限责任公司

客服电话: 400-620-0620

网址: www.sczq.com.cn

14、浙江同花顺基金销售有限公司

客服电话: 4008-773-772

网址: www.5ifund.com

15、上海好买基金销售有限公司

客服电话: 400-700-9665

网址: www.ehowbuy.com

16、北京恒天明泽基金销售有限公司

客服电话: 4008980618

网址: www.chtfund.com

17、上海陆金所资产管理有限公司

客服电话: 4008219031

网址: www.lufunds.com

18、北京乐融多源投资咨询有限公司

客服电话: 400-068-1176

网址: www.jimufund.com

19、泓德基金管理有限公司

客服电话: 4009-100-888

网址: www.hongdefund.com

五、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资人在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资人自行负担。

基金定期定额投资并不等于零存整取等储蓄方式,不能规避基金投资所固有的风险,也不能保证投资人获得收益。投资者投资基金时应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等文件。

特此公告

泓德基金管理有限公司

二〇一六年一月二十八日